
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « ДЕТСКИЙ САД №4 

ПОСЕЛКА МАЛЬЦЕВО ОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОКПО 13648576 ОГРН 1023902149886  ИНН/КПП 3921002825/392101001 

238132 Калининградская обл., Озерский район, пос.Мальцево, ул. Центральная 21а 

тел/факс 8(40142)9 5257 

_______________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03  апреля 2024 года2024 года                                                              № 14 

 

 

Об утверждении состава Комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников МАДОУ детский сад №4 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Законом Калининградской области от 25 

мая 2017 года №73 «О противодействии коррупции в Калининградской 

области» в целях обеспечения единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, для повышения эффективности реализации 

мер по предупреждению коррупции» приказываю: 

 

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников МАДОУ детский сад №4 в следующем составе: 

• председатель комиссии: Мельниченко Г.В.., заведующий; 

• секретарь комиссии: Соболева А.А- воспитатель; 

• члены комиссии: 

- Бабина В.А.,помощник  воспитателя; 

- Семендяева М.М.., помощник воспитателя; 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МАДОУ                  Г.В.Мельниченко  


		2024-04-18T10:17:33+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ПОСЕЛКА МАЛЬЦЕВО ОЗЕРСКОГО РАЙОНА КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"




